[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1243/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

SUSPENDER 13 (treze) dias de férias regulamentares, previstas anteriormente para o período de 14 a 26 de outubro de 2011, da Promotora de Justiça DENISE COSTA AGUIAR, Titular da Promotoria de Justiça de Alto Longá e Coordenadora do CAO de Defesa do Meio Ambiente, em razão de necessidade do serviço.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de outubro de 2011.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO

Procurador-Geral de Justiça, em exercício